RODOVIAS INTEGRADAS DO PARANÁ S/ A

GEREN 21 0/2021

Maringá, 13 de maio de 2021 .

Câmara Municipal de ltaúna do Sul
Sr. Gilson José de Góis
Prefeito Municipal
ltaúna do Sul - PR

Referente ao Ofício nº 60/2021-CMIS-PMIS - Material Fresado

Prezado Senhor,

RODOVIAS INTEGRADAS DO PARANÁ S/A, pessoa jurídica de

direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 02.191.601/0001-54, comparece a presença

de Vossa Excelência para expor o quanto segue.

Em resposta ao ofício em epígrafe, no qual foi solicitado o

fornecimento de material fresado para obras de manutenção asfáltico em ltaúna do Sul,

informamos que a destinação deste material é de responsabilidade do DER/PR, de modo

que sugerimos que a Superintendência Regional do DER/PR, em Maringá, seja procurada.

Sendo o que tínhamos a informar, e permanecendo à disposição de

Vossa Senhoria para o que se fizer necessário, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

)~-- 1.,_l __ (k, t-JU-t-- ~ h ~
RODOVIAS INTEGRADAS ~O PARANÁ S/A

Antonio Marçal Gullbertne Nogueira de Ca5rrc
Gnnll dl Engenlllril • 0plrlçON O\retor presldent"'

•
Rodovia PR-317, nº 7246 - Moringó - PR

Tel.: (44) 3033-6000 - Fax: (44) 3033-6060- CEP 87065-005
http://www.viapor.com.br

GEREN _ SA TEC _ DIOGO _ 20210512 _ OFICIO2 l O